



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

Exercício: 2013

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Página: 1/7

Data de Emissão: 13/09/2013

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago	
60/034-2013	29.00.20.122.3.3.90.39.01	60/2013 Concurso	CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO	43.776.517/0001-80	J	0,00	65,50	65,50	0,00	
Item:	1 - PAGAMENTO REFERENTE A CONSUMO DE ÁGUA - SECRETARIA MUN. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	65,50	VI.Total:	65,50	
60/035-2013	29.00.20.122.3.3.90.39.01	60/2013 Concurso	CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO	43.776.517/0001-80	J	0,00	156,16	156,16	0,00	
Item:	1 - PAGAMENTO REFERENTE A CONSUMO DE ÁGUA - SECRETARIA MUN. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	156,16	VI.Total:	156,16	
60/036-2013	29.00.20.122.3.3.90.39.01	60/2013 Concurso	CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO	43.776.517/0001-80	J	0,00	104,30	104,30	0,00	
Item:	1 - PAGAMENTO REFERENTE A CONSUMO DE ÁGUA - SECRETARIA MUN. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	104,30	VI.Total:	104,30	
76/021-2013	23.00.04.122.3.3.90.39.01	15/2013 Concurso	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	1.142,09	1.142,09	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	1.142,09	VI.Total:	1.142,09	
76/022-2013	23.00.04.122.3.3.90.39.01	15/2013 Concurso	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	71,17	71,17	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	71,17	VI.Total:	71,17	
76/023-2013	23.00.04.122.3.3.90.39.01	15/2013 Concurso	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	232,58	232,58	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO		Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:	232,58	VI.Total:	232,58	
164/051-2013	23.00.04.122.3.3.90.39.01	100/2008 Concurso	IMPRESA OFICIAL DO ESTADO	48.066.047/0001-84	J	0,00	608,45	608,45	0,00	
Item:	1 - PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS - POR CENTIMETRO/COLUNA - FATURA Nº 647948 - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO		Un.:	CM/CO	Quantidade:	0,0100	VI. Unit.:	110.628,00	VI.Total:	608,45
164/052-2013	23.00.04.122.3.3.90.39.01	100/2008 Concurso	IMPRESA OFICIAL DO ESTADO	48.066.047/0001-84	J	0,00	276,57	276,57	0,00	
Item:	1 - PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS - POR CENTIMETRO/COLUNA - FATURA Nº 648343 - SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO		Un.:	CM/CO	Quantidade:	0,0000	VI. Unit.:	110.628,00	VI.Total:	276,57
222/006-2013	25.00.15.451.4.4.90.51.05	153/2012 Concorrência	HEBROM CONSTRUÇÕES LTDA	04.941.945/0001-69	J	0,00	27.686,67	27.686,67	0,00	
Item:	1 - SERVIÇO DE OBRAS CONVENIO - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA PEC 300M2 - PRAÇA DE ESPORTES E DA CULTURA - CONTRATO DE REPASSE Nº 0363.588-62/2012 - CONTRATO Nº 124/2012 - C/C 647151-8 CEF - SEC. MUN. DE PLANEJ. URB. E OBRAS		Un.:	SV	Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	27.686,67	VI.Total:	27.686,67
1483/004-2013	37.00.13.122.3.3.50.43.01	881/2013 Outros/Não Aplicável	ASSOC. CULTURAL NIPO-BRASILEIRA DE REGISTRO	01.535.386/0001-07	J	0,00	5.310,00	5.310,00	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A PAGAMENTO DAS PARCELAS DO CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE REGISTRO (BUNKYO) - 6ª, 7ª, 8ª E 9ª PARCELA - SECRETARIA MUN. DE CULTURA, LAZER E TURISMO		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	5.310,00	VI.Total:	5.310,00
2363/006-2013	34.00.08.244.3.3.50.43.01	1326/2013 Outros/Não Aplicável	ASSOCIAÇÃO AMPARO A VELHICE DE REGISTRO	51.673.101/0001-64	J	0,00	2.400,00	2.400,00	0,00	
Item:	1 - REPASSE DE SUBVENÇÃO REFERENTE AO CONVÊNIO MUNICIPAL Nº 09/2013 DE 08/03/2013 - 9ª PARCELA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - REC. PRÓPRIOS		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	2.400,00	VI.Total:	2.400,00
2369/006-2013	34.00.08.244.3.3.50.43.05	1328/2013 Outros/Não Aplicável	CASA DA CRIANÇA FUTURO FELIZ	02.173.852/0001-06	J	0,00	850,00	850,00	0,00	
Item:	1 - REPASSE DE SUBVENÇÃO REFERENTE AO CONVÊNIO FEDERAL Nº 16/2013 DE 08/03/2013 - 8ª PARCELA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - C/C 20.175-8 BB		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	850,00	VI.Total:	850,00
2372/006-2013	34.00.08.244.3.3.50.43.05	1327/2013 Outros/Não Aplicável	ASSOCIAÇÃO AMPARO A VELHICE DE REGISTRO	51.673.101/0001-64	J	0,00	2.550,00	2.550,00	0,00	
Item:	1 - REPASSE DE SUBVENÇÃO REFERENTE AO CONVÊNIO FEDERAL Nº 18/2013 DE 08/03/2013 - 8ª PARCELA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - C/C 20.175-8 BB		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	2.550,00	VI.Total:	2.550,00
3110/009-2013	24.00.04.123.3.3.90.39.01	1571/2013 Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	702,60	702,60	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SECRETARIA MUN. DE FINANÇAS		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	702,60	VI.Total:	702,60
3123/006-2013	38.00.27.122.3.3.90.39.01	1612/2013 Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	644,08	644,08	0,00	
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SECRETARIA MUN. DE ESPORTES		Un.:		Quantidade:	1,0000	VI. Unit.:	644,08	VI.Total:	644,08
3137/005-2013	22.00.03.092.3.3.90.39.01	1631/2013 Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	116,93	116,93	0,00	



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

Exercício: 2013

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Página: 2/7

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano	Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE ASSUNTOS JURÍDICOS						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	116,93	116,93	116,93
3565/007-2013	34.00.08.244.3.3.50.43.02	1945/2013	Outros/Não Aplicável	ASSOCIAÇÃO AMPARO A VELHICE DE REGISTRO	51.673.101/0001-64	J	0,00	2.140,00	2.140,00	0,00
Item:	1 - REPASSE DE SUBVENÇÃO SOCIAL CONFORME CONVENIO ESTADUAL Nº 24/2013 DE 08/04/2013 - FMAS - RECURSO ESTADUAL C/C 27904-8 BB - 8ª PARCELA - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	2.140,00	2.140,00	2.140,00
3616/003-2013	30.01.10.305.3.3.90.39.05	1997/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	236,01	236,01	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA - C/C 624028-1 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	236,01	236,01	236,01
3620/003-2013	30.01.10.305.3.3.90.39.05	1993/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	333,66	333,66	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DA VIGILANCIA SANITARIA - C/C 252-4 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	333,66	333,66	333,66
3681/004-2013	30.01.10.305.3.3.90.39.05	2051/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	85,90	85,90	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DO PAM - C/C 624023-0 CEF - SECRETARIA MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	85,90	85,90	85,90
4565/005-2013	37.00.23.695.3.3.90.39.01	2370/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	612,27	612,27	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE CULTURA, LAZER E TURISMO						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	612,27	612,27	612,27
4707/004-2013	27.00.15.122.3.3.90.39.01	2537/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	531,78	531,78	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE TRANSITO E MOBILIDADE URBANA						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	531,78	531,78	531,78
5346/003-2013	33.00.08.244.3.3.90.39.01	2768/2013	Outros/Não Aplicável	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	J	0,00	59,15	59,15	0,00
Item:	1 - SEGURO DE VIDA - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0200	57,85	59,15	59,15
5879/001-2013	31.00.12.361.3.3.90.39.05	2984/2013	Outros/Não Aplicável	REP RELOGIOS LTDA ME	13.065.239/0001-91	J	0,00	95,00	95,00	95,00
Item:	1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO RELOGIO DE PONTO - C/C 14284-0 BB - SEC. MUN. EDUCAÇÃO						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	95,00	95,00	95,00
6031/002-2013	29.00.20.122.3.3.90.39.01	1745/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	521,26	521,26	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO (ACERTO CONTÁBIL DO EMPENHO 3253/2013)						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	521,26	521,26	521,26
6687/002-2013	25.00.15.122.3.3.90.39.01	3425/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	1.142,08	1.142,08	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE PLANEJ. URBANO E OBRAS						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	1.142,08	1.142,08	1.142,08
6688/004-2013	28.00.15.122.3.3.90.39.01	3412/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	785,13	785,13	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	785,13	785,13	785,13
6689/001-2013	37.00.27.813.3.3.90.39.01	3426/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	793,93	793,93	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - SEC. MUN. DE CULTURA						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	793,93	793,93	793,93
7028/001-2013	30.01.10.305.3.3.90.39.05	3500/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	199,60	199,60	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DO PAM - C/C 624023-0 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	199,60	199,60	199,60
7029/002-2013	30.01.10.302.3.3.90.39.05	3499/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	851,97	851,97	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DO CEREST - C/C 253-2 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	851,97	851,97	851,97
7030/004-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.05	3498/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	12.619,18	12.619,18	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DAS UBS, PSFS, FISIOTERAPIA E ALMOXARIFADOS - C/C 624025-7 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE						VI. Unit.:		VI.Total:	
							1,0000	12.619,18	12.619,18	12.619,18
7235/002-2013	21.00.04.122.3.3.90.39.01	3649/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	4.082,57	4.082,57	0,00



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

Exercício: 2013

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Página: 3/7

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano	Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - GABINETE DO PREFEITO			Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:		VI.Total:	
8933/002-2013	30.01.10.302.3.3.90.39.05	4169/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	0,00	514,44	514,44	0,00
Item:	1 - REFERENTE A CONSUMO EM LIGAÇÕES TELEFÔNICAS - PARA USO DO CAPS - C/C 624026-5 CEF - SECRETARIA MUN. DE SAÚDE			Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:		VI.Total:	
9546/002-2013	24.00.04.123.3.2.90.21.01		Outros/Não Aplicável	BANCO DO BRASIL S/A	00.000.000/0492-80	J	0,00	53.012,66	0,00	0,00
Item:	1 - ORDEM DE PAGAMENTO DOS JUROS DA PRESTAÇÃO DO REFINANCIAMENTO DA DIVIDA DO MUNICIPIO DE REGISTRO - C/C 5103-9 SEC. MUN. DE FINANÇAS			Un.:	Quantidade:		VI. Unit.:		VI.Total:	
10033/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.30.02	1488/2013	Pregão Presencial	LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. - EPP	07.885.913/0001-81	J	340,00	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - Conjunto sobrepor sistema X com 01 tomada 2p+T 10a - c/caixa - RADIAL - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO, PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUN. DE REGISTRO POR 12 MESES - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE			Un.: UN	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10034/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.30.02	1488/2013	Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	79,50	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - TORNEIRA PARA JARDIM COM BUCHA NVS COMPATIVEL COM MODELO 1130 1/2 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO, PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUN. DE REGISTRO POR 12 MESES - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE			Un.: UN	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10035/000-2013	23.00.04.122.4.4.90.52.01	1051/2013	Pregão Presencial	JULIO LOPES RAMPONI ME	13.773.525/0001-01	J	1.520,00	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - ESTANTE EM AÇO - COM 05 PRATELEIRAS - W3 MODELO EDRE 300/1800/5PR/26/20 - REGISTRO DE PREÇOS POR 12 MESES PARA AQUISIÇÕES DE ESTANTES EM AÇO DESTINADAS A VARIAS SECRETARIAS - SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO			Un.: UN	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10035/001-2013	23.00.04.122.4.4.90.52.01	1051/2013	Pregão Presencial	JULIO LOPES RAMPONI ME	13.773.525/0001-01	J	0,00	1.520,00	0,00	0,00
Item:	1 - ESTANTE EM AÇO - COM 05 PRATELEIRAS - SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO			Un.: UN	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10036/000-2013	28.00.15.122.3.3.90.39.01	71/2013	Concurso	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S/A	02.328.280/0001-97	J	-6.500,00	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - Anulação da Nota nº 69/0-2013			Un.:	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10037/000-2013	28.00.15.122.3.3.90.39.01	4831/2013	Outros/Não Aplicável	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	J	6.500,00	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - ESTIMATIVA PARA CONSUMO DE TELEFONIA FIXA - SETEMBRO A DEZEMBRO 2013 - SEC. MUN. DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS			Un.: SV	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10038/000-2013	27.00.15.122.3.3.90.39.01	4759/2013	Outros/Não Aplicável	RONALDO MASSAHIRO KIMURA - ME	96.337.753/0001-66	J	1.000,00	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - ESTIMATIVA PARA REFEIÇÃO DO SENHOR PREFEITO PARA OS MESES DE SETEMBRO A DEZEMBRO - GABINETE DO PREFEITO			Un.:	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10039/000-2013	24.00.04.123.3.3.90.39.01	4051/2013	Outros/Não Aplicável	RICARDO FERREIRA HIRAIDE	215.917.248-05	F	-103,19	0,00	-103,19	0,00
Item:	1 - Anulação da Nota nº8894/0-2013			Un.:	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10040/000-2013	25.00.15.122.3.3.90.30.01	2558/2013	Pregão Presencial	DOCE EMPORIO FRANCHISING LTDA-ME	02.728.751/0001-54	J	296,65	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - MINI PAO DE QUEIJO			Un.: KG	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
	2 - SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK PARA CERIMONIA DE INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS DE REGISTRO COM A PRESENÇA DO EXCELENTISSIMO SENHOR GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, SALGADOS, BOLOS, SUCOS E ÁGUA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS - SEC. MUN. DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS			Un.: LT	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
10041/000-2013	25.00.15.122.3.3.90.30.01	2558/2013	Pregão Presencial	DOCE EMPORIO FRANCHISING LTDA-ME	02.728.751/0001-54	J	401,80	0,00	0,00	0,00
Item:	1 - MINI PAO DE QUEIJO			Un.: KG	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
	2 - MINI SALGADO ASSADO (FRANGO, CALABRESA, CARNE, QUEIJO, PRESUNTO)			Un.: KG	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	
	3 - SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK PARA CERIMONIA DE INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS DE REGISTRO COM A PRESENÇA DO EXCELENTISSIMO SENHOR GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, SALGADOS, BOLOS, SUCOS E ÁGUA PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS - SEC. MUN. DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS			Un.: LT	Quantidade:	VI. Unit.:			VI.Total:	



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

Exercício: 2013

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Página: 4/7

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago
SEC. MUN. DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS									
10042/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	708,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - Lampada fluorescente compacta 5U 85W X 220v e-40 - EMPALUX - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO, PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUN. DE REGISTRO POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL									
			Un.: UN	Quantidade: 12,0000	VI. Unit.:	59,00		VI.Total:	708,00
10043/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	40,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - Cotovelo de 45º de 40mm esgoto - PLASTILIT - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL									
			Un.: UN	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	2,00		VI.Total:	40,00
10044/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. - EPP	07.885.913/0001-81	J	195,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - Lampada fluorescente compacta 4U 20W x 220v e-27 - ECP									
			Un.: UN	Quantidade: 15,0000	VI. Unit.:	9,00		VI.Total:	135,00
2 - PLAFONIER DE PVC - ILUMI - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL									
			UN	20,0000		3,00			60,00
10045/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.02	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	1.224,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - IMPRESSO "CARTEIRA DE SAUDE"									
			Un.: SV	Quantidade: 500,0000	VI. Unit.:	0,12		VI.Total:	60,00
2 - IMPRESSO "CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO"									
			SV	2.000,0000		0,02			40,00
3 - IMPRESSO "AGENDA DE GESTANTE - BROCHURA"									
			SV	260,0000		2,70			702,00
4 - IMPRESSO "CARTAO PROGRAMA DE CONTROLE DE HIPERTENSAO E DIABETES" - UNIDADE									
			SV	1.000,0000		0,05			50,00
5 - IMPRESSO "REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA" - BLOCO									
			SV	40,0000		2,50			100,00
6 - IMPRESSO "CADASTRO DA FAMILIA, FICHA A" - BLOCO									
			SV	20,0000		2,50			50,00
7 - IMPRESSO "BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA-I" - BLOCO									
			SV	40,0000		1,90			76,00
8 - IMPRESSO "CARTAO CONTROLE DE PRESSAO ARTERIAL" - FICHA									
			SV	200,0000		0,03			6,00
9 - IMPRESSO "CARTAO INDICE"									
			SV	1.000,0000		0,02			20,00
10 - IMPRESSO "MAPA DE ATENDIMENTO CONSOLIDADO (DIARIO) - BPA - PSF" - BLOCO									
			SV	40,0000		2,15			86,00
11 - IMPRESSO "CADASTRO DE VIAGEM DE AMBULANCIA" - BLOCO - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE									
			SV	20,0000		1,70			34,00
10046/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.02	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	661,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - IMPRESSO "CONFIRMAÇÃO DE VIAGEM" - BLOCO									
			Un.: SV	Quantidade: 10,0000	VI. Unit.:	0,50		VI.Total:	5,00
2 - IMPRESSO "CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE" - BLOCO									
			SV	30,0000		1,90			57,00
3 - IMPRESSO "DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO" - BLOCO									
			SV	20,0000		1,10			22,00
4 - IMPRESSO "CONTROLE DE ESTOQUE E PEDIDO QUINZENAL DE MATERIAL DE ESCRITORIO" - 25X2 VIAS - BLOCO									
			SV	30,0000		4,50			135,00
5 - IMPRESSO "CONTROLE DE ESTOQUE E PEDIDO QUINZENAL DE IMPRESSOS"- BLOCO									
			SV	30,0000		4,50			135,00
6 - IMPRESSO "CONTROLE DE ESTOQUE E PEDIDO QUINZENAL DE MATERIAL DE ENFERMAGEM" - BLOCO									
			SV	30,0000		4,10			123,00
7 - IMPRESSO "CONTROLE DE ESTOQUE E PEDIDO QUINZENAL DE MEDICAMENTOS" - BLOCO									
			SV	20,0000		4,10			82,00
8 - IMPRESSO "CONTROLE DE ESTOQUE E PEDIDO QUINZENAL DE MATERIAL DE LIMPEZA E COZINHA - BLOCO - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE									
			SV	20,0000		5,10			102,00
10047/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.02	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	3.073,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - IMPRESSO "GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA" - BLOCO									
			Un.: SV	Quantidade: 60,0000	VI. Unit.:	1,80		VI.Total:	108,00
2 - IMPRESSO "ENVELOPE SACO PRONTUARIO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE"									
			SV	6.200,0000		0,42			2.604,00
3 - IMPRESSO "MAPA DE ATENDIMENTO EM GRUPO/PROCEDIMENTO COLETIVO" - BLOCO									
			SV	20,0000		1,95			39,00
4 - IMPRESSO "DOSAGEM HORMONAL" - BLOCO									
			SV	20,0000		1,05			21,00
5 - FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE									
			SV	10,0000		2,10			21,00



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Exercício: 2013

Página: 5/7

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago
	6 - IMPRESSO "GUIA PARA EXAME MEDICO DE INGRESSO" - BLOCO		SV	20,0000		2,00			40,00
	7 - IMPRESSO "LAUDO RADIOLOGICO" - BLOCO		SV	20,0000		1,10			22,00
	8 - IMPRESSO "MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL" - BLOCO		SV	80,0000		1,85			148,00
	9 - IMPRESSO "DISPENSARIO MEDICAMENTOS" - FICHA		SV	500,0000		0,08			40,00
	10 - IMPRESSO "GRAFICO PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO FEMININO" - FICHA		SV	100,0000		0,15			15,00
	11 - IMPRESSO "GRAFICO PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO MASCULINO" - FICHA - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE		SV	100,0000		0,15			15,00
10048/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.02	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	762,00	0,00	0,00	0,00
	Item: 1 - IMPRESSO "RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL" - BLOCO		Un.: SV	Quantidade: 40,0000	VI. Unit.:	4,10		VI.Total:	164,00
	2 - IMPRESSO "REQUISICAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS" - BLOCO		SV	20,0000		5,40			108,00
	3 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA RENAL E VIAS URINARIAS" - BLOCO		SV	20,0000		1,90			38,00
	4 - IMPRESSO - TERMO DE COMPROMISSO - BLOCO		SV	20,0000		1,15			23,00
	5 - IMPRESSO "COLETA DE UROCULTURA FEMININO" - BLOCO		SV	20,0000		2,00			40,00
	6 - IMPRESSO "COLETA DE UROCULTURA MASCULINO" - BLOCO		SV	20,0000		2,00			40,00
	7 - IMPRESSO "ELETROCARDIOGRAMA" - BLOCO		SV	20,0000		1,50			30,00
	8 - IMPRESSO "SOROLOGIA PARA CONSAUDE" - BLOCO COM 50 FOLHAS		SV	20,0000		1,10			22,00
	9 - IMPRESSO "MS HIPERDIA - CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABETICO" - BLOCO C/ 50 FOLHAS		SV	60,0000		2,60			156,00
	10 - PAPEL JORNAL, TAMANHO PAPEL SULFITE A4, PARA PRONTUARIO		SV	600,0000		0,02			12,00
	11 - IMPRESSO "REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO UTERO"- BLOCO - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE		SV	60,0000		2,15			129,00
10049/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.02	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	1.238,00	0,00	0,00	0,00
	Item: 1 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA OBSTETRICA" - BLOCO		Un.: SV	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	0,95		VI.Total:	19,00
	2 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA PELVICA" - BLOCO		SV	20,0000		1,30			26,00
	3 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA ABDOMINAL" - BLOCO		SV	20,0000		1,90			38,00
	4 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN SUPERIOR" - BLOCO		SV	20,0000		1,90			38,00
	5 - IMPRESSO "ULTRASSONOGRAMA DE PROSTATA" - BLOCO		SV	20,0000		1,90			38,00
	6 - IMPRESSO "ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES - FICHA B - GES" - BLOCO		SV	100,0000		2,35			235,00
	7 - IMPRESSO "ACOMPANHAMENTO DE DIABETICO - FICHA B - DIA" - BLOCO		SV	80,0000		2,40			192,00
	8 - IMPRESSO "ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - FICHA B - TB - BLOCO		SV	60,0000		2,40			144,00
	9 - IMPRESSO "ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSEIASE - FICHA B - HAN" - BLOCO		SV	60,0000		2,40			144,00
	10 - IMPRESSO " RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO PMA2-C" - BLOCO		SV	40,0000		2,15			86,00
	11 - IMPRESSO " RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO PMA2" - BLOCO		SV	40,0000		2,15			86,00
	12 - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - FICHA B - HA - BLOCO - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 26179-3 BB - SEC. MUN. DE SAÚDE		SV	80,0000		2,40			192,00
10050/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.39.05	3618/2013 Pregão Presencial	MARIA OLIVIA MOREIRA LEÃO - ME	06.258.194/0001-06	J	665,80	0,00	0,00	0,00
	Item: 1 - IMPRESSO "DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO" - BLOCO		Un.: SV	Quantidade: 30,0000	VI. Unit.:	1,10		VI.Total:	33,00
	2 - IMPRESSO "FICHA ODONTOLOGICA" - BLOCO		SV	200,0000		2,50			500,00
	3 - IMPRESSO "ATESTADO" - BLOCO		SV	64,0000		1,00			64,00
	4 - IMPRESSO "MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO" - BLOCO - PARA USO DO SETOR DE ODONTOLOGIA - REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÇÕES DE IMPRESSOS, PARA USO DE VÁRIAS SECRETARIAS - C/C 255-9 CEF - SEC. MUN. DE SAÚDE		SV	32,0000		2,15			68,80
10051/000-2013	30.01.10.301.3.3.90.30.05	20/2013 Pregão Presencial	COMERCIAL PANORAMA LTDA-ME	07.089.572/0001-38	J	2.005,98	0,00	0,00	0,00
	Item: 1 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, PICOTADO, ACONDICIONADO EM FARDOS CONTENDO 12 PACOTES COM 4 UNIDADES - PARA USO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE - C/C 624025-7 CEF - SEC. MUN. DE		Un.: FD	Quantidade: 67,0000	VI. Unit.:	29,94		VI.Total:	2.005,98



4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

Exercício: 2013

TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 13/09/2013 ATÉ 13/09/2013

Página: 6/7

Empenho	Classific. Orçamentária	Processo/Ano Modalidade	Fornecedor	CNPJ/CPF	Tipo	VI. Empenhado	VI. Sub-Empenho	VI. Liquidado	VI. Pago
SAÚDE									
10052/000-2013	21.00.04.122.3.3.90.39.01	4656/2013 Outros/Não Aplicável	SANDRA CUNHA DINIZ ALVES	295.265.288-08	F	900,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - ADIANTAMENTO DE DESPESA PARA VIAGENS DO GABINETE DO PREFEITO			Un.:	Quantidade: 1,0000	VI. Unit.:	900,00		VI. Total:	900,00
10053/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	13,50	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - Luva de 40MM esgoto - PLASTILIT - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 15,0000	VI. Unit.:	0,90		VI. Total:	13,50
10053/001-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	0,00	13,50	0,00	0,00
Item: 1 - Luva de 40MM esgoto - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 15,0000	VI. Unit.:	0,90		VI. Total:	13,50
10054/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	208,05	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - LUVA LL DE 3/4 - PLASTILIT			Un.: UN	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	0,59		VI. Total:	11,80
2 - LUVA LRM DE 3/4 - PLASTILIT			UN	15,0000		3,75			56,25
3 - FOLHA DE SERRINHA - LIBERTY			UN	20,0000		3,85			77,00
4 - T RR 3/4 - KRONA			UN	10,0000		2,60			26,00
5 - Cotovelo RR 3/4 - PLASTILIT			UN	10,0000		1,60			16,00
6 - Cotovelo de 40mm (1 1/4) esgoto - PLASTILIT - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			UN	20,0000		1,05			21,00
10054/001-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	0,00	208,05	0,00	0,00
Item: 1 - LUVA LL DE 3/4			Un.: UN	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	0,59		VI. Total:	11,80
2 - LUVA LRM DE 3/4			UN	15,0000		3,75			56,25
3 - FOLHA DE SERRINHA			UN	20,0000		3,85			77,00
4 - T RR 3/4			UN	10,0000		2,60			26,00
5 - Cotovelo RR 3/4			UN	10,0000		1,60			16,00
6 - Cotovelo de 40mm (1 1/4) esgoto - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			UN	20,0000		1,05			21,00
10055/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	34,60	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - COLA PARA CANO PVC - TUBO COM 75 GRAMAS - TEKBOND - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 10,0000	VI. Unit.:	3,46		VI. Total:	34,60
10055/001-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	CONCEITO AMBIENTAL COMERCIAL LTDA - EPP	11.332.924/0001-01	J	0,00	34,60	0,00	0,00
Item: 1 - COLA PARA CANO PVC - TUBO COM 75 GRAMAS - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 10,0000	VI. Unit.:	3,46		VI. Total:	34,60
10056/000-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. - EPP	07.885.913/0001-81	J	520,00	0,00	0,00	0,00
Item: 1 - Lampada fluorescente compacta 4U 45W x 220v e-27 - ECOLUME - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ALVENARIA, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS POR 12 MESES - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	26,00		VI. Total:	520,00
10056/001-2013	33.00.08.244.3.3.90.30.01	1488/2013 Pregão Presencial	LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. - EPP	07.885.913/0001-81	J	0,00	520,00	0,00	0,00
Item: 1 - Lampada fluorescente compacta 4U 45W x 220v e-27 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL			Un.: UN	Quantidade: 20,0000	VI. Unit.:	26,00		VI. Total:	520,00
13963/006-2012	RP	153/2012 Concorrência	HEBROM CONSTRUÇÕES LTDA	04.941.945/0001-69	J	0,00	14.737,57	14.737,57	0,00
Item: 1 - SERVIÇO DE OBRAS CONTRAPARTIDA - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA PEC 300M2 - PRAÇA DE ESPORTES E DA CULTURA - CONTRATO DE REPASSE Nº 0363.588-62 - CONTRATO Nº 124/2012 - SEC. MUN. PLANEJAMENTO			Un.: SV	Quantidade: 1,0000	VI. Unit.:	14.737,57		VI. Total:	14.737,57



PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SEÇÃO TÉCNICA DE ADM., FINANÇAS E ORÇAMENTO

REGISTRO, 16 de Setembro de 2013.

GILSON WAGNER FANTIN
Prefeito Municipal
RG 4.395.421-0

RICARDO FERREIRA HIRAIDE
Chefe Seção Tec. Adm. Finan. Orçamento
CRC 1SP259125/O-3

MÁRIO MASSAO MATSUMOTO
Sec. Mun. de Finanças
CRC TC 146673

CASSIA HARUE TAKII HANAOKA
Contadora
CRC 1SP289382/O-1

LINO BARRETO JUNIOR
Controle Interno
CRC PR